

Referat fra ombudsmøte 11. februar 2021

Tid og sted: Torsdag 11. februar 2021, 18:00-19:16, Zoom

Tilstede: Veronica Lona (Ombudsleder), Aksel Holmsen (Nestleder), Guro Tamburstuen Slåen, Emil Tobias Langhus Bye, Herman Green Dahle, Emma Lane

Fravær: Sigurd Bekkelund

Hensikten med dette overlappsmøtet mellom forrige ombud og nåværende ombud er å dele erfaringer, gi tips, stille spørsmål og bli litt tryggere i rollen som ombudsleder og ombudsmedlem.

1/21 - Kommunikasjon med kretsstyret:

Kommunikasjon mellom ombudet og kretsstyret skjer i hovedsak gjennom mail. Innkallelse til kretsstyremøter blir sendt til ombudsleder via rover@oslokrets.no. Det er i ombudsleder som møter til kretsstyremøter, men ved frafall møter nestleder opp. Det viktigste er at roverne blir representert og har en mulighet til å si sin mening. Ved første kretsstyremøte etter kretsting bør både ombudsleder Veronica og nestleder Aksel være med, slik at begge har mulighet til å bli kjent med styret og hvordan møtene foregår. Det er viktig at dersom ombudet har spørsmål og/eller vil oppdatere på roverarbeidet under møtene, så må ombudsleder si ifra og sørge for at det blir tid til det.

2/21 - Ulike ansvarsoppgaver innad i ombudet:

Veronica fortalte om kommunikasjonsvervet:

- Oppdatere instagram og Facebook
- Sørge for at informasjon kommer ut til roverne

Herman fortalte om økonomivervet:

- Lage og oppdatere budsjett og regnskap
- Ha god oversikt over kvitteringer, utgifter osv.

3/21 - Planlagte og gjennomførte arrangementer

Veronica tok oss gjennom 2020 sine planlagte, avlyste og gjennomførte arrangementer. Vi diskuterte hva det var som fungerte.

Med bakgrunn i tidligere erfaringer og forslag fra kretsrovertinget lagde vi dette forslaget til arrangementer som kan gjennomføres i 2021. Vi har tatt hensyn til at koronapandemien fortsatt setter en stopper for arrangementer våren 2021, så derfor har vi ikke planlagt det første arrangementet før i slutten av mai.

Hva som kan gjennomføres i 2021:

Roverlandsleirforberedelser i slutten av mai

Sommeravslutning torsdag 17. juni 2021

Roverkro ved #nattaturen og Friluftslivets dag 4. september 2021

Roverkickoff med bål slutten av september 2021

Hyttetur på høsten november 2021

Juleavslutning torsdag 16. desember 2021

Terminliste skal bli laget og kommer ut på Instagram og Facebook

4/21 - Forventninger fra ombud til ombud

Ved dette ombudsskiftet var det relativt få endringer i medlemmer, men vi diskuterte likevel hva slags forventninger vi har og hva som fungerer og ikke fungerer.

Det ble nevnt at man ikke burde ta seg vann over hodet og heller fokusere på å lage gode arrangementer istedenfor mange halvveis dårlige arrangementer. Det ble også nevnt at å bruke ombudsmøtene effektivt og virkelig bruke tid på å jobbe under møtene er hensiktsmessig. En ting som hjelper veldig er å gå en runde på slutten av møtet og si "Fram til neste møte skal jeg gjøre....."

Eventuelt

Utvide frist og purre på hettegenserbestilling

Jobbe med å få med flere nye rovere i Facebook-gruppa og få dem til å følge oss på Instagram

Møtet opphevet 19:16